
 
„Pozvánka na Společný lednový oběd 2018“ 

 

Milí kamarádi, rádi bychom Vás pozvali na lednový oběd, 

do hotelu Rytířsko 

 

Termín konání: 27.1. 2018 
 
 

Organizátor:  David Šíla  

 

Místo setkání:  hotel Rytířsko, Rytířsko 156 Jamné,  http://www.hotelrytirsko.cz/ 
 

Parkování:  u hotelu 

  

Přihlášky: mailem na mx-5@davson.cz (David Šíla 602304249, 603424999) nejpozději do 

17.01.2018. V přihlášce uveďte počet účastníků, a zda máte zájem o Bowling 

nebo Billiard 
 

Záloha:  0,- Kč / posádka.   

 

 

Orientační program:   
11:30 hod. Sraz 

12:30 hod.  Začátek servírování oběda 

13:30 hod. Volná zábava, káva, zákusek a pod…. 

 

 

Jak je z programu vidno, moc toho nenajezdíme, zato bychom se mohli dobře najíst. Pro letošní oběd jsme 

zvolili místo, které se osvědčilo při srazech roku 2017, a to dobrým jídlem (zejména při konzumaci podzimní 

husičky) a dostupností. Většina z Vás místo již zná. Salonek máme k dispozici od jedenácti hodin, jídlo si 

vybere každý sám z jídelního lístku, pro nedočkavé předkládám jídelní lístek 

http://www.hotelrytirsko.cz/soubory/78cz.pdf 

 

Pokud budeme chtít, můžeme si odpoledne zahrát Bowling nebo Billiard. 

 

 

 

Na všechny se těší David Šíla 

http://www.hotelrytirsko.cz/
mailto:mx-5@davson.cz
http://www.hotelrytirsko.cz/soubory/78cz.pdf

